11

2

Элитовский сельский  Совет депутатов
Емельяновского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

19.02.2015г.                                            п. Элита                                     №47-253р

О приеме предложений для назначения членов  избирательной комиссии
муниципального образования Элитовский  сельсовет

 В соответствии с пунктом 7, 8 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан  Российской Федерации» в связи с досрочным прекращением полномочий 3-х членов избирательной комиссии н муниципального образования  Элитовский сельсовет, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Разместить информационное  сообщение о принятии предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии муниципального образования  Элитовский сельсовет (Приложение№1).
[bookmark: _GoBack]            2. Создать рабочую группу для  приема документов из числа депутатов  Элитовского сельсовета согласно Приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете Емельяновские веси.

Глава Элитовского сельсовета-
председатель сельского
Совета депутатов                                                                                         Е.Н. Недыбина